Anexo ao Decreto nº 2.799, de 8 de outubro de 1998, e no inciso
XIV, do art. 6º da Portaria MF nº 330, de 18 de dezembro de
1998.

Em 13 de maio de 2008

Processo nº: 10951.000118/2006-46
Interessado: REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Assunto: Operação de derivativo, no valor de US$ 410,000,000.00
(quatrocentos e dez milhões de dólares dos Estados Unidos da Amé-
rica), tendo por base o 2002 Master Agreement da International
Swaps and Derivatives Association, Inc (2002 Contrato Master da
Associação Internacional de Trocas de Pagamentos e Derivativos)
celebrado com o Deutsche Bank Ag, em 22 de março de 2006, no